PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	28 июня 2019 г.

	№
	287-V

г. Железноводск

О ходе выполнения решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2009 года № 649 «О Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года» за 2018 год
В соответствии с пунктом 23 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 19 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев информацию администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
(от 13 июня 2019 года № 1947/1907) о ходе выполнения решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2009 года
№ 649 «О Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года» за 2018 год, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать выполнение решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2009 года № 649 «О Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года» за 2018 год удовлетворительным.

2. Постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству (Кацан) и Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев) продолжить контроль за исполнением решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 ноября 2009 года № 649
«О Стратегии социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года».
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков